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中国建设银行股份有限公司浙江省分行 浙江省浙商资产管理有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及中国建设银行股份有限公司
浙江省分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《资产转让合同》（合同编
号：CCB2017004-ZJ2,日期为2017年6月16日），中国建设银行股份有限公司浙
江省分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于
主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江省浙商
资产管理有限公司。中国建设银行股份有限公司浙江省分行与浙江省浙商资

产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借

款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理
有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或
相应的担保责任。

特此公告

银行联系电话：0571-85313056
浙商资产联系电话：0577-88855989

中国建设银行股份有限公司浙江省分行
浙江省浙商资产管理有限公司

2017年7月31日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2016年12月31日的贷款本金余额，借款人和担保

人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款
按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法
计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并
已由中国建设银行股份有限公司浙江省分行垫付的应由借款人及担保人负担

的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。
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合计

债权行

中国建设银行股份有限公司温州经济技
术开发区支行

中国建设银行股份有限公司乐清支行

中国建设银行股份有限公司乐清支行

中国建设银行股份有限公司温州龙湾支
行

中国建设银行股份有限公司温州南城支行

中国建设银行股份有限公司温州瓯海支行

中国建设银行股份有限公司平阳支行

中国建设银行股份有限公司瑞安支行

中国建设银行股份有限公司温州新城支行

中国建设银行股份有限公司永嘉支行

中国建设银行股份有限公司温州中山支行

中国建设银行股份有限公司台州仙居支行

中国建设银行股份有限公司青田支行

中国建设银行股份有限公司丽水开发区支
行

中国建设银行股份有限公司缙云支行

借款人名称

温州新友谊汽车销售服务有限公司

浙江纳桑电子科技有限公司

乐清市水泵厂

浙江开拓数码科技有限公司

华盛电气集团有限公司

温州锦杰鞋业有限公司

温州市中大冶化机械有限公司

温州市力士洁具有限公司

温州市东大烟具有限公司

温州华鸿能源有限公司

温州吉昌无纺布有限公司

浙江一本鞋业有限公司

温州市奔马机电有限公司

瑞安市鸿华箱包有限公司

浙江维多利进出口有限公司

浙江远东都成食品有限公司

温州市郑世隆寝饰有限公司

南方环保工程有限公司

南方阀门制造有限公司

温州贝肯国际贸易有限公司

温州金城房地产开发有限公司

浙江省仙居县天立园林绿化工程有限公司

浙江登尼露鞋业有限公司

浙江飞宇精铸有限公司

浙江万通工贸有限公司

债务情况（截至2016年12月31日）

借款合同编号

XC628701123020150089

62870112332015F108

62870112332015F111

62870112332015F169

62870112332015F213

62870112332016F146

62870112332016F366

62870112332016F367

62870112332016F399

62757712302015F142

62757712302015F143

62757712302015F283

62757712302015F284

62757712302016F302

62757712302016F364

XC62753511320130028

XC62753511320130029

XC62753511320140007

XC62753511320140010

62756212302016F326

62756212302016F327

62756212302016F371

62756212302016F528

62753512302015F223

62753512302016F117

62753512302016F118

62753512302016F119

XC62872611302014009

XC62872611302014084

62872612302015F066

XC62880212302013103

XC62880212302013147

XC62880212302013181

XC62880212302013182

XC62880212302013183

XC62880212302013226

62874312302015F123

62874312302015F124

62874312302016F086

628736123320150150

62873612332016F155

62873612332016F156

62873612332016F210

62716812302015051321

62716812302015051421

626168123020150241

626168123020150300

626168123020160087

626168123020160088

626168123020150270

626168123020160054

XC62616811320140845

XC62616811320140846

XC62616811320140847

XC62616211320130960

XC62616311320160086

XC62616311320160191

XC62616311320160192

XC62616311320160231

62877912332015F044

62877912332015F064

62877912332015F065

62877912332015F066

3306276272015F003

3306276272015F006

3306276272016F001

33062762712302016F001

33062762712302016F010

33062762712302016F011

62876712332015F191

ZS11E025E 62876712732014035C

X66753507615003、X66753507615004

XC69715612300212

XC69715612300213

X694600113(2015)295

X694600113(2015)296

XT6974271132015122

XT6974271132016032

XT6974271132016065

XT6974271132016096

本金

15850000.00

28940000.00

14777287.54

13620000.00

25034327.55

4157475.20

6720000.00

5605009.80

13870000.00

26350000.00

5144449.37

44860000.00

27547777.27

17999999.58

1318652.37

24104071.93

25375726.26

39924878.98

31000000.00

9000000.00

76000000.00

14000000.00

4100000.00

13028976.07

19650000.00

507978631.92

欠息

66096.53

313486.07

5245585.87

76187.55

1030720.89

1412511.52

124555.78

4057482.21

325479.73

0.00

304400.45

546258.35

0.00

2843215.13

995693.68

102785.42

0.00

915388.85

0.00

0.00

5275664.45

205091.58

4524.00

21844.71

37636.28

23904609.05

担保人

瑞安市飞瑞金属加工有限公司、浙江新友谊汽车贸易有限公司、高海丹、黄明良、陈秀春、高友谊、

瑞安市飞瑞金属加工有限公司、浙江新友谊汽车贸易有限公司、高海丹、黄明良、陈秀春、高友谊、姚则红、高长泉

瑞安市飞瑞金属加工有限公司、浙江新友谊汽车贸易有限公司、高海丹、黄明良、陈秀春、高友谊、姚则红、高长泉

瑞安市飞瑞金属加工有限公司、浙江新友谊汽车贸易有限公司、高海丹、黄明良、陈秀春、高友谊、姚则红、高长泉

瑞安市飞瑞金属加工有限公司、浙江新友谊汽车贸易有限公司、高海丹、黄明良、陈秀春、高友谊、姚则红、高长泉

瑞安市飞瑞金属加工有限公司、浙江新友谊汽车贸易有限公司、高海丹、黄明良、陈秀春、高友谊、姚则红、高长泉

瑞安市飞瑞金属加工有限公司、浙江新友谊汽车贸易有限公司、高海丹、黄明良、陈秀春、高友谊、黄晓东、姚则红、高长泉

瑞安市飞瑞金属加工有限公司、浙江新友谊汽车贸易有限公司、高海丹、黄明良、陈秀春、高友谊、黄晓东、姚则红、高长泉

瑞安市飞瑞金属加工有限公司、浙江新友谊汽车贸易有限公司、高海丹、黄明良、陈秀春、高友谊、黄晓东、姚则红、高长泉

浙江纳桑电子科技有限公司、浙江圣堡服饰有限公司、纳桑科技(宣城)有限公司、纳桑电子科技(苏州)有限公司、李志荣、尚晓燕、李静

浙江纳桑电子科技有限公司、浙江圣堡服饰有限公司、纳桑科技(宣城)有限公司、纳桑电子科技(苏州)有限公司、李志荣、尚晓燕、李静

浙江纳桑电子科技有限公司、纳桑电子科技(苏州)有限公司、纳桑科技(宣城)有限公司、李志荣、尚晓燕、李静

浙江纳桑电子科技有限公司、纳桑电子科技(苏州)有限公司、纳桑科技(宣城)有限公司、李志荣、尚晓燕、李静

浙江纳桑电子科技有限公司、纳桑科技(宣城)有限公司、纳桑电子科技(苏州)有限公司、浙江圣堡服饰有限公司、李志荣、尚晓燕、李静

浙江纳桑电子科技有限公司、纳桑科技(宣城)有限公司、纳桑电子科技(苏州)有限公司、浙江圣堡服饰有限公司、李志荣、李静、尚晓燕

浙江中坚基础工程有限公司、乐清市良工机械厂、上海乐龙泵阀有限公司、上海乐龙矿用安全设备有限公司、乐
清市水泵厂、黄亦文、黄琼、黄忠政、倪爱琴

浙江中坚基础工程有限公司、乐清市良工机械厂、上海乐龙矿用安全设备有限公司、上海乐龙泵阀有限公司、乐
清市水泵厂、黄亦文、黄琼、黄忠政、倪爱琴

浙江中坚基础工程有限公司、乐清市良工机械厂、上海乐龙矿用安全设备有限公司、上海乐龙泵阀有限公司、乐
清市水泵厂、黄亦文、黄琼、黄忠政、倪爱琴

浙江中坚基础工程有限公司、浙江华阳工业化油器有限公司、乐清市良工机械厂、上海乐龙矿用安全设备有限公
司、上海乐龙泵阀有限公司、乐清市水泵厂、黄亦文、黄琼、黄忠政、倪爱琴

浙江远方车载智能科技有限公司、乐清市润达电子有限公司、朱成杰、徐珍、周晓东、郑玉迪、钱占蔡、朱成富、胡志坚

浙江远方车载智能科技有限公司、、乐清市润达电子有限公司、乐清市远方电子电镀有限公司、朱成杰、徐珍、胡
志坚、周晓东、郑玉迪、钱占蔡、朱成富

浙江远方车载智能科技有限公司、、乐清市润达电子有限公司、朱成杰、徐珍、胡志坚、周晓东、郑玉迪、钱占蔡、朱成富

浙江远方车载智能科技有限公司、乐清市润达电子有限公司、温州市力博电子有限公司、朱成杰、徐珍、胡志坚、
周晓东、郑玉迪、钱占蔡、朱成富

旭光联合集团有限公司、浙江卓派电气有限公司、华盛集团乐清商业贸易有限公司、叶众品、董灵磊、蒋少芳、周
高郎、陈力锋、朱三凯、王秀龙、蔡湘孟、董品

国网南自科技有限公司、乐清市昊诚联合实业有限公司、华盛集团乐清商业贸易有限公司、叶众品、董灵磊、蒋少
芳、周高郎、陈力锋、朱三凯、王秀龙、蔡湘孟、董品

旭光联合集团有限公司、乐清市昊诚联合实业有限公司、浙江卓派电气有限公司、华盛集团乐清商业贸易有限公
司、叶众品、董灵磊、蒋少芳、周高郎、陈力锋、朱三凯、王秀龙、蔡湘孟、董品

国网南自科技有限公司、乐清市昊诚联合实业有限公司、旭光联合集团有限公司、华盛集团乐清商业贸易有限公
司、叶众品、董灵磊、蒋少芳、周高郎、陈力锋、朱三凯、王秀龙、蔡湘孟、董品

温州市强泰焊割设备厂、上海焊割工具厂、祝庆杰、祝宇超、王凤柳

温州市金汇贸易有限公司、温州市中大冶化机械有限公司、周夏香、许良、周建英、邹启弟、周玉菊

董灵平、董冰洁

温州市长江标准件有限公司、董灵平、董冰洁

董灵平、董冰洁

温州市长江标准件有限公司、董灵平、董冰洁

温州市长江标准件有限公司、董灵平、董冰洁

温州市东大烟具有限公司 、池建东、王莲萍

周素雪、陈振武、胡云媚、陈飞华、林锡英、周鼎文、宁波德泰化学有限公司、温州嘉鸿房地产开发有限公司、上海
华鸿投资(集团)有限公司、温州家景房地产开发有限公司

周素雪、陈振武、胡云媚、陈飞华、林锡英、周鼎文、宁波德泰化学有限公司、温州嘉鸿房地产开发有限公司、上海
华鸿投资(集团)有限公司、温州家景房地产开发有限公司

周素雪、陈振武、胡云媚、陈飞华、林锡英、周鼎文、宁波德泰化学有限公司、温州嘉鸿房地产开发有限公司、上海
华鸿投资(集团)有限公司、温州家景房地产开发有限公司

周素雪、陈振武、胡云媚、陈飞华、林锡英、周鼎文、宁波德泰化学有限公司、温州嘉鸿房地产开发有限公司、上海
华鸿投资(集团)有限公司、温州家景房地产开发有限公司

平阳县大哥大塑革厂、林特、林国锡、林国乐、吴美杨、周爱玲

平阳县大哥大塑革厂、林特、林国锡、林国乐、吴美杨、周爱玲

浙江南霸鞋业有限公司、浙江一本鞋业有限公司、徐启华、孙德同、张月妹、徐学明

浙江奔腾电器股份有限公司、温州市奔马机电有限公司、梁新澄、谢钦成、郑全芬、张维雄

瑞安市鸿华箱包有限公司、平湖市鸿华电子科技有限公司、浙江华阳箱包皮件有限公司、施世相、潘中其

郑欢慰、、郑九芳、林爱华、李顺锡、浙江龙纪汽车零部件有限公司

浙江克斯顿鞋业有限公司、浙江多多福食品连锁有限公司、浙江远东都成食品有限公司、朱碎芬、朱晓雷、邓建
平、朱晓云

浙江多多福食品连锁有限公司、浙江远东都成食品有限公司、朱碎芬、朱晓雷、邓建平、朱晓云

瑞安市潘瑞源食品有限公司、浙江多多福食品连锁有限公司、浙江远东都成食品有限公司、朱碎芬、朱晓雷、邓建
平、朱晓云

瑞安市潘瑞源食品有限公司、浙江多多福食品连锁有限公司、浙江远东都成食品有限公司、朱碎芬、朱晓雷、邓建
平、朱晓云

国茂(浙江)科技有限公司、郑康林、郑小萍、郑钜铭、池爱兰、郑云西、杨笑莲、郑晓波、郑晓丹

郑康林、郑小萍、郑钜铭、池爱兰、郑云西、杨笑莲、郑晓波、郑晓丹

国茂(浙江)科技有限公司、郑康林、郑小萍、郑钜铭、池爱兰、郑云西、杨笑莲、郑晓波、郑晓丹

国茂(浙江)科技有限公司、郑康林、郑小萍、郑钜铭、池爱兰、郑云西、杨笑莲、郑晓波、郑晓丹

南方阀门制造有限公司、南方投资集团有限公司、浙江尚德建设集团有限公司、陈柏勋、陈德星、刘祥玉、陈淑慧、

南方投资集团有限公司、浙江尚德建设集团有限公司、楠江集团有限公司、陈柏勋、陈德星、刘祥玉、陈淑慧、

南方投资集团有限公司、浙江尚德建设集团有限公司、楠江集团有限公司、陈柏勋、陈德星、刘祥玉、陈淑慧、

陈德星、陈淑慧、陈柏勋、刘祥玉、南方投资集团有限公司、南方阀门制造有限公司、浙江东正建设实业集团有限
公司、浙江尚德建设集团有限公司

陈德星、陈淑慧、陈柏勋、刘祥玉、南方投资集团有限公司、南方阀门制造有限公司

陈德星、陈淑慧、陈柏勋、刘祥玉、南方投资集团有限公司、南方阀门制造有限公司、浙江尚德建设集团有限公司

何可可、金曙光、金晨月、金志雄、温州市金曼莎鞋业有限公司

银苑控股有限公司(原企业名:银苑控股集团有限公司)、温州金城房地产开发有限公司、李前模、吴昌权、李春芳

浙江天立房地产开发有限公司、郑参军、项向军、天立伟业集团有限公司

浙江登尼露鞋业有限公司、叶圣芳、张丽

浙江飞宇精铸有限公司、丽水市华光印务有限公司、沈胜誉、江少菊、沈正勇、李丹丹

浙江万通工贸有限公司、童建婉、章伟教


